

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ivoti
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVOTI
Registro de Preços Eletrônico - 66/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - Lote 001 - Valor Referência: 1.460.200,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	REPOSIÇÃO DE PEDRAS POLIÉDRICAS VIAS URBANAS E RURAIS			Serviço	Serviço	5.000	56,00	280.000,00	
0002	REPOSIÇÃO DE BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO 8cm VIAS URBANAS E RURAIS			Serviço	Serviço	10.000	52,00	520.000,00	
Vencedor		CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA IMBERG LTDA	20.915.965/0001-11					800.000,00	Adjudicado em: 19/08/2024 - 08:31:06 - Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

Lote: 0002 - Lote 002 - Valor Referência: 217.000,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	REPOSIÇÃO DE BASALTO IRREGULAR PASSEIOS PÚBLICOS E OBRAS PÚBLICAS			NA	NA	1.500	67,90	101.850,00	
0002	REPOSIÇÃO DE LAJE GRES PASSEIOS PÚBLICOS E OBRAS PÚBLICAS			NA	NA	500	65,90	32.950,00	
0003	REPOSIÇÃO DE BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO 6cm PASSEIOS PÚBLICOS E OBRAS PÚBLICAS			NA	NA	1.000	32,00	32.000,00	
Vencedor		SADECO CONSTRUTORA LTDA	45.408.078/0001-88					166.800,00	Adjudicado em: 19/08/2024 - 08:31:17 - Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

Lote: 0003 - Lote 003 - Valor Referência: 1.520.950,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	PAVIMENTAÇÃO COM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO 8cm VIAS URBANAS E RURAIS			Serviço	Serviço	50.000	14,95	747.500,00	
0002	ASSENTAMENTO DE MEIO-FIO VIAS URBANAS E RURAIS			Serviço	Serviço	15.000	14,25	213.750,00	
Vencedor		CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA IMBERG LTDA	20.915.965/0001-11					961.250,00	Adjudicado em: 19/08/2024 - 08:32:10 - Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN



Lote: 0004 - Lote 004 - Valor Referência: 414.200,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	EXECUÇÃO DE CONCRETO - ESPESSURA DE 8cm (ARMADO) PASSEIOS PÚBLICOS E OBRAS PÚBLICAS			NA	NA	1.000	95,00	95.000,00	
0002	EXECUÇÃO DE CONCRETO - ESPESSURA DE 6cm (ARMADO) PASSEIOS PÚBLICOS E OBRAS PÚBLICAS			NA	NA	1.000	80,00	80.000,00	
0003	EXECUÇÃO DE CONCRETO - ESPESSURA DE 5cm (NÃO ARMADO) EXECUÇÃO DE CONCRETO - ESPESSURA DE 8cm (ARMADO)			NA	NA	1.000	44,00	44.000,00	
0004	ASSENTAMENTO DE LAJE GRES PASSEIOS PÚBLICOS E OBRAS PÚBLICAS			NA	NA	1.000	55,50	55.500,00	
0005	PAVIMENTAÇÃO COM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO 6cm PASSEIOS PÚBLICOS E OBRAS PÚBLICAS			NA	NA	2.000	22,45	44.900,00	
Vencedor		SADECO CONSTRUTORA LTDA	45.408.078/0001-88					319.400,00	Adjudicado em: 19/08/2024 - 08:32:48 - Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN



MARTIN CÉSAR KALKMANN
Autoridade Competente

